JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 PARA PROVIMENTO DE CARGO
DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

AVISO 20/2013

 A Excelentíssima Desembargadora Presidente do TRT/3ª Região e
da Comissão do Concurso Público nº 01/2012 para provimento de cargo
de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região FAZ SABER que
considerando a desistência do único recurso interposto contra a Prova
Prática-Sentença – 2ª etapa do referido Certame, prevalece a relação dos
candidatos aprovados que constam do Aviso 19/2013, publicado no DEJT e
no DOU em 28/05/2013, conforme segue:

Inscrição nº. 0620, Alfredo Massi, 6,000; 1548, André Vitor Araújo

Chaves, 6,333; 0243, Anielly Vanier Comerio Menezes Silva, 6,000; 1861,
Carlos Arthur de Macedo Figueiredo, 6,333; 1088, Clarissa Nilo de
Magaldi. 6,333; 0600, Claudio Luiz Yuki Fuzino, 6,000; 1513, Danusa
Almeida dos Santos Silva, 6,333; 1688, Diego Alirio Oliveira Sabino,
6,333; 0992, Erika Rodrigues Pedreus, 6,000; 1650, Glenda Maria Coelho
Ribeiro, 6,000; 0508, Hélio Duques dos Santos, 6,000; 0212, Henrique de
Souza Mota, 6,000; 0438, Jorge Fernando Xavier de Lima, 6,333; 1581,
José Rodrigues da Silva Neto, 6,000; 1562, Mateus Crocoli Lionzo, 6,333;
0617, Patrícia Vieira Nunes de Carvalho Oliveira, 6,000; 0052, Paula
Rodrigues de Araujo Lenza, 6,000; 1318, Tiago dos Santos Pinto da Motta,
6,333; 2035, Uilliam Frederic D Lopes Carvalho, 6,333; 0270, Verena
Sapucaia da Silveira, 6,000; 2143, Virgilio de Paula Bassanelli, 6,000.

Belo Horizonte, 10 de junho de 2013.

Deoclecia Amorelli Dias
Desembargadora Presidente do TRT/3º Região e da Comissão do

Concurso